
 

 

 

 
Arcam utvecklar, tillverkar och marknadsför utrustning för direkttillverkning av metalldetaljer med 
FriFormsteknik - "Free Form Fabrication". Utrustningen används av bl a implantat-, flyg- och 
rymdindustrin för snabb och kostnadseffektiv tillverkning av komplexa komponenter. Bland kunderna 
märks stora bolag som Airbus, Boeing, NASA och DePuy, såväl som små teknikintensiva bolag och 
universitet. Vi är idag 38 medarbetare med huvudkontor i Mölndal/Göteborg och dotterbolag i USA, 
Italien och Kina. Arcam omsatte 75 Mkr 2009 och bolaget är noterat på NGM.  
 
 

                         

Vi söker dig som vill ha ett omväxlande och roligt arbete i en liten och dynamisk 
organisation. Du kommer att arbeta på vår ekonomiavdelning med bl.a. löpande bokföring, 
kund- och leverantörsreskontra samt med analyser, avstämningar och månadsbokslut.    
 
Du själv har en god ekonomiutbildning i botten med en gedigen arbetslivserfarenhet inom 
redovisning och ekonomi. Du har tidigare arbetat med olika ekonomisystem och har du 
erfarenhet av Jeeves är det ett plus. Du är en mycket van Excel-användare och har du 
erfarenhet av koncernredovisning i ett mindre bolag är det meriterande. 

Som person är du driven, flexibel, prestigelös och positiv. Dessutom är du noggrann och 
strukturerad. Du är kommunikativ, en god problemlösare, har lätt för att sätta dig in i nya 
frågeställningar och trivs i en miljö med högt tempo. 

Eftersom ekonomiavdelningen idag består av tre personer innebär tjänsten också viss 
allmän administration och att kunna rycka in och hjälpa till med diverse allmänna sysslor vid 
t.ex. sjukdomar och annan frånvaro. 

För ytterligare information ring vår konsult Peter Ternebring eller Veronica Warneskog på 
Confidera Urval, tfn 08-505 663 66. Du kan även få mer information på www.arcam.com  
Din ansökan skickar du snarast, märkt ”Arcam - Redovisningsekonom”, till 

 
 
          
 

Erfaren redovisningsekonom 
med siffersinne 

                    

 

 
 

 

Vi söker till nu till vårt huvudkontor i Mölndal en: 

 

peter.ternebring@confideraurval.se  
 
Confidera Urval 
Karlavägen 18 
114 31 Stockholm 
 

              

http://www.arcam.com/
mailto:peter.ternebring@confideraurval.se

